Администрация  городского поселения «Борзинское»
Постановление
   « 05 » февраля 2016г.                                                                                    № 111                           г.Борзя
Об утверждении инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «АКВАСЕТИ» по развитию системы водоснабжения и водоотведения
городского поселения «Борзинское»  на 2016-2025 гг.

         В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
Приказом Министерства регионального развития РФ от 10.10.2007г. № 99 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», с Уставом городского поселения «Борзинское», Администрация городского поселения «Борзинское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую инвестиционную программу общества с ограниченной ответственностью «АКВАСЕТИ» по развитию системы водоснабжения и водоотведения  городского поселения «Борзинское»  на 2016-2025 гг;
2. Направить утвержденную данную программу в региональную служба по тарифам и ценообразованию Забайкальского края для согласования;
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Борзинское» по жилищно-коммунальному хозяйству – начальника отдела ЖКХ Макушева А.В.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Опубликовать данное  Постановление на официальном сайте городского поселения «Борзинское» www.gorod.borzya.ru

Врио руководителя администрации городского
поселения «Борзинское»                                                                 А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]